MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 114 / 2022

Abertura de candidaturas para a Ocupação dos Jovens em Eventos de

natureza cultura, ambiental, social, desportiva ou outra

Lucinda Maria Marques Jorge, Vice-Presidente da Câmara Municipal de

Almodôvar:--------------------------------------------------------------------------------------------

Torna público que:-----------------------------------------------------------------------------------

1. Na sequência da deliberação da Câmara Municipal, tomada na sua reunião de 5 de

janeiro de 2022, encontram-se abertas as inscrições para a ocupação de jovens em

eventos, tendo-se fixado, o número máximo de 10 (dez) jovens a admitir para o

evento Facal;-----------------------------------------------------------------------------------------

2. O período de candidaturas para o evento Facal encontra-se aberto entre 30 de

maio e 9 de junho de 2022, devendo os candidatos preencher o formulário de

inscrição próprio disponível nos Serviços Municipais.-------------------------------------------

3. O formulário de inscrição deverá ser entregue no Gabinete de Ação Social e

Psicologia da Câmara Municipal de Almodôvar, devidamente assinado e datado;-------

Para mais informações deverá dirigir-se aos Serviços Municipais ou consultar a página

eletrónica do Município de Almodôvar – www.cm-almodovar.pt. ----------------------------

Para que não se alegue desconhecimento, mandei passar este e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares públicos do costume. ---------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, aos vinte e três dias do mês de maio de 2022

A Vice-Presidente da Câmara Municipal,

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt
http://www.cm-almodovar.pt/

		2022-05-23T10:31:08+0000
	LUCINDA MARIA MARQUES JORGE